
Uchwała Nr   384       /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia    27      lipca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 39 ust.1 , art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się:  

 

- w celu pokrycia planu wydatków przeznaczonych na budowę drogi dojazdowej oraz miejsc 

parkingowych w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Chorzenicach środkami pochodzącymi z: 

a) rezerwy ogólnej w kwocie       60 000 zł 

b) rezerwy celowej na pomoc społeczną w kwocie     30 000 zł 

 

- w celu zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na zakup artykułów gospodarczych, 

papierniczych, środków czystości, na opłaty za usługi telekomunikacyjne oraz wyżywienie w innych 

placówkach w Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Blachowni 

 

- celem zabezpieczenia planu wydatków na kieszonkowe wychowanków, zakup leków oraz wywóz 

nieczystości w Domu dla Dzieci „Skałka” 

 

-  w celu uzupełnienia planu wydatków przeznaczonych na dodatki wiejskie i mieszkaniowe dla 

pracowników pedagogicznych, na szkolenia dla pracowników szkoły oraz na ubezpieczenia 

komunikacyjne w Zespole Szkół w Złotym Potoku 

 

- celem zabezpieczenia planu wydatków na pokrycie kosztów związanych z programem wsparcia dla 

psychologów pn.”Superwizja” dla pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 

 - na zabezpieczenie planu wydatków dotyczących zakupu artykułów spożywczych, opłat za wodę i 

energię, wyżywienie w innych placówkach oraz wywóz nieczystości w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej w Blachowni 

 



- na pokrycie kosztów delegacji krajowych oraz ubezpieczenia wychowanków w zakresie następstw 

nieszczęśliwych wypadków w Domu dla Dzieci „Sosenka” 

 

- celem uzupełnienia planu wydatków na kolonie wychowanków w Domu Dziecka w Chorzenicach 

 

- celem zabezpieczenia środków na remont sufitów w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Koniecpolu 

 

- w celu zabezpieczenia środków na opinię geodezyjną dotyczącą stanu zagospodarowania działek 

drogowych Skarbu Państwa oraz na inne usługi geodezyjne planowane do zlecenia 

 

- na zakup artykułów archiwizacyjnych niezbędnych do przekazania materiałów geodezyjnych do 

Archiwum Państwowego, zakup czterech komputerów z oprogramowaniem oraz dysków twardych 

do serwera na potrzeby Wydziału Geodezji i Kartografii  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 


